РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ Г. БЕЛОГОРСК»

П Р И К А З

«^Х» апреля 2024г. № ,1р. ?
Я

Об утверждении
административного регламента
предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление доступа к
справочно-поисковому
аппарату библиотек, базам
данных»

В соответствии Постановлением Администрации г. Белогорск от
13.12.2023 г. № 2460 «О порядке разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

приказываю:

1.Утвердить с 27 апреля 2024 года административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к
справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных» муниципального
бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система
г.Белогорск».

2. Опубликовать настоящий административный регламент на
официальном сайте МБУ «Централизованная библиотечная система
г.Белогорск» и официальном сайте города Белогорск.

Начальник МКУ «Управление культуры
Администрации г.Белогорск»